
  Prot. PM nr. 02031/80/83                                                                               Pagina 1 di 1 

 

 CITTÀ di  ORTONA    
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1147 

 
 

ORDINANZA n. 129 del 14 maggio 2012 
 

 
OGGETTO: Disciplina temporanea della sosta  in Via Papa Giovanni XXIII e v. M. Maiella. 

. 

 
IL DIRIGENTE   IL 1°  SETTORE 

 
VISTE le proprie ordinanze nr. 112 e 116 aventi per oggetto rispettivamente " Disciplina della sosta e della 
circolazione dei mezzi pubblici in occasione dell’insediamento del parco divertimenti per le festività di 
Perdono 2012" e " Lavori stradali in Via della Libertà - provvedimenti"; 
 
 CONSIDERATO che, nelle more dello sgombero del parco divertimenti e della contemporanea interdizione 
totale della circolazione in Via della Libertà, si verificheranno difficoltà per la circolazione dei mezzi pubblici, 
in particolare per le soste normalmente effettuate presso il capolinea; 
              
UDITO il parere del Comando di Polizia Municipale; 
 
RITENUTO dover adottare i necessari ed opportuni  provvedimenti di disciplina della circolazione veicolare; 
 
VISTO  il vigente Codice della Strada, ed in particolare l’art. 7, ed il relativo Regolamento di esecuzione; 
VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000; 
 
 

ORDINA 
 
dalle ore 03:00 del 15 maggio 2012 e fino alle ore 24:00 del 16 maggio 2012, in Via Papa Giovanni  
XXIII, dalla intersezione con Via Veneto alla intersezione con Via M. Ortonesi, e sulla parte esterna 
della rotatoria di Via M. Maiella, dall'innesto di Via Giro degli Ulivi all'innesto di Via G. Massari, è 
consentita la sosta  dei soli autobus per il trasporto pubblico di linea. 
Manda a dar notizia della presente nelle forme di legge e mediante l’installazione da parte della 
richiedente della prescritta necessaria segnaletica stradale. 
Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di vigilare sul rispetto della presente 
Ordinanza. 
 
I contravventori alla presente Ordinanza saranno perseguiti nelle forme di legge. 
 
dalla Residenza Comunale, addì  14 maggio 2012 
 
 

  
IL DIRIGENTE DEL 1° SETTORE 

Dott. Domenico GALANTI 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

1° SETTORE 
Affari Generali e Istituzionali 
Corpo di Polizia Municipale 

 


	dalle ore 03:00 del 15 maggio 2012 e fino alle ore 24:00 del 16 maggio 2012, in Via Papa Giovanni  XXIII, dalla intersezione con Via Veneto alla intersezione con Via M. Ortonesi, e sulla parte esterna della rotatoria di Via M. Maiella, dall'innesto di...
	Manda a dar notizia della presente nelle forme di legge e mediante l’installazione da parte della richiedente della prescritta necessaria segnaletica stradale.
	Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di vigilare sul rispetto della presente Ordinanza.
	I contravventori alla presente Ordinanza saranno perseguiti nelle forme di legge.

